
 

 

２０１８年１１月１３日 
お客さま各位 

長野県労働金庫 
 

「ろうきんフリーローンＷｅｂ」Ｗｅｂサイトの一時休止について 
 

いつも＜ろうきん＞をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
 「ろうきんフリーローンＷｅｂ」のＷｅｂサイトにつきまして、下記の日程

でシステムメンテナンスを予定しております。システムメンテナンス中は、審

査申込みのほか全てのお手続きについて、ご利用いただくことができません。 
 お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
 

記 
 

１．メンテナンス予定日時 
２０１８年１１月１５日（木）ＡＭ０：３０～ＡＭ３：１０（最大ＡＭ７：００） 

 
以上 

 


